
Ústecký kraj

Předprogram 
na 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 dne 20. 2. 2017 od 
10.00hodin v konferenčním sále Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Blok: 01 Zahájení, určení zapisovatelů 

Blok: 02 Schválení návrhové a volební komise

Blok: 03 Volba ověřovatelů

Blok: 04 Schválení programu

Blok: 05
Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého 
kraje

5.1 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 87/2Z/2016 ze dne 19. 12. 
2016

5.2 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/1Z/2016 ze dne 21.11. 
2016

Blok: 06 Kontrola plnění usnesení

6.1 Kontrola plnění usnesení 

Blok: 07 Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 

7.1 Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje

Blok: 08 Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 

8.1 Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje

Blok: 09 Blok hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka



9.1 Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2016 a 
návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2017 

9.2 Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje v roce 2016 

9.3 Poskytnutí finančních dotací 

9.4 Změna „Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.“

9.5 Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace 

9.6 Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti poskytování informací podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2016 

9.7 Změna pravidel pro tvorbu a provádění zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

9.8 Informace o řízení sp. zn. 28 C 264/2016.

Blok: 10 Blok Mgr. Martina Kliky, MBA, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje

10.1 Strategie prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017 – 2021

10.2 Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017 – vyhodnocení

10.3 Revize Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje

10.4 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ 

10.5 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Blok: 11 Blok Jaroslava Foldyny, náměstka hejtmana Ústeckého kraje pro komunikaci s 
vládou ČR a státními orgány

Blok: 12 Blok RSDr. Stanislava Rybáka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje

12.1 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2017“ – vyhlášení

12.2 Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel 
Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2017

12.3 Program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – vyhlášení 2017 



12.4 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje – 2017“ - vyhlášení

12.5 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke smlouvě 

12.6 Zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2017 – dodatek ke 
smlouvě

12.7 Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje 

12.8 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 

12.9 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje 

12.10 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
– schválení dotačního programu – 2. výzva pro žadatele 

12.11 Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje 

12.12 Dotační program Asistenční vouchery 

12.13 Propojení kulturních tradic v rámci česko-saské spolupráce 

12.14 Žádosti o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně

Blok: 13 Blok Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje

Blok: 14 Blok Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje

14.1 Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2017“ 

14.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 

14.3 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR – rozdělení dotace 

Blok: 15 Blok PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA, člena Rady Ústeckého kraje

15.1 Memorandum o spolupráci mezi kraji – Skalní města České republiky

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
- staženo z programu



15.2 Žádost o dotaci v rámci podpory rozvoje cestovního ruchu v ÚK 2017 – poskytnutí dotace 
z rozpočtu Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů

15.3 Dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

15.4 Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/2Z/2016 dne 19.12.2016 

Blok: 16 Blok Jitky Sachetové, členky Rady Ústeckého kraje

16.1 Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě Severočeského divadla s.r.o. 

16.2 Zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 

16.3 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v 
Ústeckém kraji na rok 2017 

16.4 Program pro rozvoj zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje – zrušení 
smlouvy 

16.5 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje – zrušení 
smlouvy 

16.6 Fond vodního hospodářství ÚK – úprava smluvního ujednání 

16.7 Aktualizace č. 30.1 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

16.8 Aktualizace č. 31.1 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

16.9 Aktualizace č. 31.2 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

Blok: 17 Blok Ing. Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje

17.1 Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a 
oprav Ústeckého kraje

17.2 Nakládání s majetkem

Blok: 18 Různé

Blok: 19 Blok výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje

19.1 Vydání Statutu Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 
kraje pro volební období 2016 – 2020

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
 - staženo z programu



19.2 Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 
kraje na rok 2017

19.3 Statut Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje

19.4 Plán práce Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2017

19.5 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 2017 

19.6 Statut Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2016 – 2020 

19.7 Výbor pro kulturu a památkovou péči Zastupitelstva Ústeckého kraje - plán práce pro 1. 
pololetí 2017 

19.8 Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2017 (V. volební 
období) 

Blok: 20 Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje

Blok: 21 Závěr

Oldřich Bubeníček

hejtman Ústeckého kraje




